О внесении изменений в Генеральный план Сергиево-Посадского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области             от 01.07.2021 № 38/01-МЗ
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2022 № 332/11 «Об особенностях градостроительной деятельности в Московской области в 2022 и 2023 годах», в редакции Постановления Правительства Московской области от 30.12.2022 № 1497/48, Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1169/51 «Об утверждении Положения о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных образований Московской области и направления их на утверждение в представительные органы местного самоуправления муниципального района, городского округа», на основании Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области», письма Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 29.12.2022 №27Исх-21365/19-01,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Внести изменения в Генеральный план Сергиево-Посадского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 01.07.2021 № 38/01-МЗ, в части карты  границ населенных пунктов (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                         М.Ю. Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

       Ю.С. Щеголятова

Разослано:

В дело - 1 экз.

Управление градостроительной деятельности – 1 экз.
Прокуратура – 1 экз.
Отдел пресс-службы - 1 экз.

Регистр – 1экз.
Решение подготовлено «27» января 2023г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа

___________________________И.Н. Сазонова